ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

INDICAÇÃO N°______ DE ____ DE JANEIRO DE 2023

Autor: Ver: Pastor Júnior                                                    Partido: Cidadania

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre Mesa, con-
sultado o augusto e soberano Plenário, na forma regimental,
seja consignada nos anais desta Casa, uma Honra ao Mérito.

       Exmo  Presidente  e  nobres  Vereadores  que  honrosamente  compõe  este

parlamento e com elevada satisfação que valemo-nos de representante do povo aqui

nesta casa de leis, quero através deste documento apresentar aos nobres pares seja

consignado  nos  anais  desta  Casa,  uma  Honra  ao  Mérito  em  nome  da  Rebeca

Campos  Lugo  Marin  que  participou  2°  corrida  do  meio  Ambiente  no  40°  FIPE

internacional da Pesca, e concluiu os 7 km mesmo tendo uma paralisia Cerebral.

      Portanto, parabenizo o Sr. Alexandre Marin Responsável por este projeto por elevar

a autoestima de nossos munícipes participantes do projeto Cohab Nova Areia e Suor  e

reconhecendo o brilhante trabalho feito por ele em prol a uma melhor qualidade de vida

para todos.

       Que este reconhecimento do poder legislativo seja mais um isentivo para que

vocês  continuem  nesta  caminhada  em  prol  de  uma  sociedade  mais  saudável  e

consciente.

          Pelo que com orgulho e satisfação apresentamos a presente Honra ao Mérito

na certeza de esta mereça também honrosa e unânime aprovação de todos.

                                                                         Sala das Sessões,  10 Julho  de 2023.

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210-056
Fone: (65) 3223-1707          site: www.caceres.mt.leg.br A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
C

LO
D

O
M

IR
O

 D
A

 S
IL

V
E

IR
A

 P
E

R
E

IR
A

 J
U

N
IO

R
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
ca

ce
re

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
F

1E
-D

B
2D

-2
D

F
6-

36
75

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

F
1E

-D
B

2D
-2

D
F

6-
36

75

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

PASTOR JÚNIOR
Vereador

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210-056
Fone: (65) 3223-1707          site: www.caceres.mt.leg.br A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
C

LO
D

O
M

IR
O

 D
A

 S
IL

V
E

IR
A

 P
E

R
E

IR
A

 J
U

N
IO

R
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
ca

ce
re

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
F

1E
-D

B
2D

-2
D

F
6-

36
75

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

F
1E

-D
B

2D
-2

D
F

6-
36

75

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1F1E-DB2D-2DF6-3675

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CLODOMIRO DA SILVEIRA PEREIRA JUNIOR (CPF 922.XXX.XXX-53) em 12/07/2023 10:32:10

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/1F1E-DB2D-2DF6-3675

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/1F1E-DB2D-2DF6-3675